



## IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F34D4A91078

29/05/2025, 09:19

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO  
PIAUÍ/PIPREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO 46

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 16/2025 referente à REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, UNIFORMES, LENÇÓIS, BONÉS E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ E DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPOEM A ESFERA MUNICIPAL, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : R R FREITAS GARCIA FARDAMENTOS LTDA - 35.473.843/0001-90

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	188,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 29,33	R\$ 5.514,0400	R\$ 57,50	R\$ 10.810,00	R\$ 28,17
<b>Descrição:</b> AVENTAL DE BRIM PROFISSIONAL 260G/M2 PINTURA FRENTE ATÉ 29CM X 40CM COMPOSIÇÃO DO TECIDO: 100 ALGODÃO MEDIDAS: TAMANHO ÚNICO 1 BOLSO LATERAL, LARGURA 58CM, COMPRIMENTO 80CM										
1	2	190,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 19,28	R\$ 3.663,2000	R\$ 37,79	R\$ 7.180,10	R\$ 18,51
<b>Descrição:</b> AVENTAL COR AMARELA OXFORD 100 POLIÉSTER, COM DETALHES, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL NA FRENTE E COSTAS PINTADA (TAMANHO DA PINTURA: CONFORME A NECESSIDADE) (TAMANHOS P/M/G/GG E XGG)										
1	3	177,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 31,40	R\$ 5.557,8000	R\$ 61,55	R\$ 10.894,35	R\$ 30,15
<b>Descrição:</b> BOLSA PARA NOTEBOOK; CORES DIVERSAS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL COMPATÍVEL COM: 15,6, 14, 17; MATERIAL: MEIAMALHA TIPO DE FECHAMENTO: ZIPER COM BOLSO EXTERNO; RESISTENTE AO PÓ E IMPACTOS										
1	4	295,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 8,80	R\$ 2.596,0000	R\$ 17,25	R\$ 5.088,75	R\$ 8,45
<b>Descrição:</b> BONÉ, EM TECIDO BRIM PROFISSIONAL GRAMATURA 260, COM ABA; PERSONALIZADO CONFORME CADA EVENTO OU CONFORME A NECESSIDADE (COM LOGOMARCA PINTADA) (TAMANHO ÚNICO)										
1	5	60,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 13,86	R\$ 831,6000	R\$ 27,17	R\$ 1.630,20	R\$ 13,31
<b>Descrição:</b> BONÉ PADRÃO SAMU DE TAMANHO PP AO GGG (53 AO 62) NA COR AZUL MARINHO, NO MESMO TECIDO (BRIM PROFISSIONAL GRAMATURA 260G) DO MACACÃO PADRÃO SAMU, COM BORDADO FRONTAL LOGO SAMU E NÚMERO 192, E NA LATERAL DIREITA BANDEIRA DO BRASIL.										
1	6	60,00	PAR	Própria	Próprio	R\$ 133,21	R\$ 7.992,6000	R\$ 261,15	R\$ 15.669,00	R\$ 127,94
<b>Descrição:</b> BOTA CANO MÉDIO COM ZIPER. CADAÇOS E LOGO DO SAMU TAMANHO: 30 DO 56 - BOTA CANO CURTO, TÁTICO MASCULINO, COM ZIPER E VELCRO, COM BRASÃO PADRÃO SAMU, COURO LEGÍTIMO PRETO TAMANHO (TAMANHOS VÁRIADOS)										
1	7	210,00	PAR	Própria	Próprio	R\$ 172,79	R\$ 36.285,9000	R\$ 338,74	R\$ 71.135,40	R\$ 165,95
<b>Descrição:</b> BOTA DE COURO ESPECIFICAÇÕES: COR: PRETO NUMERAÇÕES: 34 AO 47 ALTURA INTERNA DO CANO: APROXIMADAMENTE 100 MM BIQUEIRA: DE PROTEÇÃO EM PP (POLIPROPILENO), COM REFORÇO FRONTAL E FORMATO ANATÔMICO. CABEDAL: CONFECCIONADO 100 EM COURO, 18/20 MM LINHAS DE ESPESSURA, COM FECHAMENTO EM ELÁSTICO LATERAL, E COSTURAS SIMPLES, DUPLAS E QUÁDRUPLAS. FORRAÇÃO: FORRAÇÃO DA GÁSPEA EM NÃO TECIDO TRANSPIRÁVEL COM DORSO ACOLCHOADO, CONTRAFORTE EM MATERIAL RESINADO TERMOATIVADO, E FORRO SUADOR EM NÃO TECIDO RESPIRÁVEL. PALMILHA: PALMILHA DE MONTAGEM SINTÉTICA, NÃO TECIDO, COSTURADA, EM EVA, REMOVÍVEL. SOLADO: SOLADO EM POLIURETANO (PU), INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL, COM FUNÇÃO ANTIDERRAPANTE E ALTA RESISTÊNCIA AO DESGASTE. POSSUIR SISTEMA DE ABSORÇÃO DE IMPACTOS BIQUEIRA: EM PP (POLIPROPILENO), COM REFORÇO FRONTAL E FORMATO ANATÔMICO.										
1	8	350,00	PAR	Própria	Próprio	R\$ 30,55	R\$ 10.692,5000	R\$ 59,90	R\$ 20.965,00	R\$ 29,35



## IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F34D4A91078

29/05/2025, 09:19

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> BOTA DE BORRACHA CANO LONGO MEDIDA DO CANO DA BOTA: 27, 6 CM; TIPO DE SOLADO DA BOTA: PVC (TAMANHOS VARIADOS)										
1	9	251,00	PAR	Própria	Próprio	R\$ 32,54	R\$ 8.167,5400	R\$ 63,80	R\$ 16.013,80	R\$ 31,26
<b>Descrição:</b> BOTA DE PVC CANO LONGO COM ALTA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA AO DESGASTE; SOLA POSSUI PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES (TAMANHOS VARIADOS)										
1	10	20,00	PAR	Própria	Próprio	R\$ 140,28	R\$ 2.805,6000	R\$ 275,00	R\$ 5.500,00	R\$ 134,72
<b>Descrição:</b> COTURNO CANO LONGO; CABEDAL - COURO E LONA COR - PRETO PESPONTO - LINHA DE NYLON Nº 40; PALMILHA - ANTIMICRÓBIOS; SOLADO - BORRACHA ANTIDERRAPANTE COLADO, PRENSADO E BLAQUEADO LATERALMENTE; FECHAMENTO - FRONTAL COM CADARÇOS; TALONEIRA - PRETO RESISTENTE A ÁGUA; ALTURA MÉDIA DO CANO 25CM (TAMANHOS VARIADOS)										
1	11	8,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 34,86	R\$ 278,8800	R\$ 68,33	R\$ 546,64	R\$ 33,47
<b>Descrição:</b> CINTO GINÁSTICO -FEITO EM MATERIAL DE NYLON; FIVELA FEITA EM LIGA DE ZINCO; PROJETO DE LIBERAÇÃO RÁPIDA; CORREIA AJUSTÁVEL; (TAMANHOS VÁRIADOS) E (CORES DIVERSAS)										
1	12	20,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 25,98	R\$ 519,6000	R\$ 50,94	R\$ 1.018,80	R\$ 24,96
<b>Descrição:</b> CINTO TÁTICO (MODELO FORÇA NACIONAL) LARGURA 5CM; LARGURA DO LOMBAR 7CM; EM TECIDO RIP- STOP; PROTEÇÃO LOMBAR; FIVELA:METAL (TAMANHOS VÁRIADOS)										
1	13	17,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 34,35	R\$ 583,9500	R\$ 67,33	R\$ 1.144,61	R\$ 32,98
<b>Descrição:</b> PORTA ACESSÓRIOS; TECIDO DE NYLON 1000D FORRO DE NYLON À PROVA D ÁGUA, IMPERMEAVEL, DIMENSÕES DO PRODUTO : 12 X 6 X 17,5 CM										
1	14	17,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 29,50	R\$ 501,5000	R\$ 57,84	R\$ 983,28	R\$ 28,34
<b>Descrição:</b> LUVA TÁTICA MEIO DEDO (TAMANHOS VARIADOS)										
1	15	156,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 12,28	R\$ 1.915,6800	R\$ 24,07	R\$ 3.754,92	R\$ 11,79
<b>Descrição:</b> ÓCULOS ESCUROS ; ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBONATO, COM APOIO NASAL INJETADO DO MESMO MATERIAL, HASTES TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA ARMAÇÃO ARTICULADAS NESTA POR MEIO DE PARAFUSOS METÁLICOS METÁLICOS. (TAMANHOS DIVERSOS)										
1	16	245,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 16,84	R\$ 4.125,8000	R\$ 33,02	R\$ 8.089,90	R\$ 16,18
<b>Descrição:</b> CALÇA EM HELANCA COM ELÁSTICO; DIVERSAS CORES; HELANCA COLEGIAL, GRAMATURA 200; 100 POLIESTER (TAMANHOS DIVERSOS)										
1	17	430,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 18,49	R\$ 7.950,7000	R\$ 36,25	R\$ 15.587,50	R\$ 17,76
<b>Descrição:</b> CALÇA EM OXFORD MASCULINA E FEMININA 100 POLIÉSTER COM UM BOTÃO, ZÍPER FRONTAL E 02 BOLSOS LATERAIS, NA COR PRETA. (TAMANHOS P/M/G/GG)										
1	18	40,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 42,98	R\$ 1.719,2000	R\$ 84,26	R\$ 3.370,40	R\$ 41,28
<b>Descrição:</b> CALÇA EM BRIM PROFISSIONAL COM GRAMATURA DE 260 G/M COM ZÍPER MASCULINO E FEMININO (TAMANHOS P/M/G).										
1	19	60,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 87,34	R\$ 5.240,4000	R\$ 171,23	R\$ 10.273,80	R\$ 83,89
<b>Descrição:</b> CALÇA PADRÃO SAMU EM RIP STOP COM GRAMATURA DE 200G/M COM ALMOFADA D-28 NA ALTRA DO JOELHO, COM COSTURA DUPLA E COM LINHA DE PRESPONTO. COM O CÓS MEIO ELASTICO. (TAMANHOS DIVERSOS).										
1	20	40,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 32,00	R\$ 1.280,0000	R\$ 62,73	R\$ 2.509,20	R\$ 30,73
<b>Descrição:</b> CALÇA PARA CENTRO CIRÚRGICO CONFECCIONADA EM BRIM PROFISSIONAL 100 ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260 G/M COM ELÁSTICO E CADARÇO (TAMANHO EXTRA GRANDE)										
1	21	150,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 32,00	R\$ 4.800,0000	R\$ 62,73	R\$ 9.409,50	R\$ 30,73



## IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F34D4A91078

29/05/2025, 09:19

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> CALÇA PARA CENTRO CIRÚRGICO CONFECCIONADA EM BRIM PROFISSIONAL 100 ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260 G/M COM ELÁSTICO E CADARÇO (TAMANHO MÉDIO)										
1	22	150,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 32,00	R\$ 4.800,0000	R\$ 62,73	R\$ 9.409,50	R\$ 30,73
<b>Descrição:</b> CALÇA PARA CENTRO CIRÚRGICO CONFECCIONADA EM BRIM PROFISSIONAL 100 ALGODÃO COM GRAMATURA DE 260 G/M COM ELÁSTICO E CADARÇO (TAMANHO PEQUENO)										
1	23	63,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 29,71	R\$ 1.871,7300	R\$ 58,25	R\$ 3.669,75	R\$ 28,54
<b>Descrição:</b> CALÇA SOCIAL FEMININA EM TECIDO OXFORD 100 POLIÉSTER, NA COR CAQUI COM UM BOTÃO, ZÍPER FRONTAL E 02 BOLSOS LATERAIS.										
1	24	73,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 30,25	R\$ 2.208,2500	R\$ 59,30	R\$ 4.328,90	R\$ 29,05
<b>Descrição:</b> CALÇA SOCIAL MASCULINA EM TECIDO OXFORD 100 POLIÉSTER, NA COR CAQUI, COM UM BOTÃO, ZÍPER FRONTAL E 02 BOLSOS LATERAIS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL (TAMANHOS P/ M/ G/ GG).										
1	25	290,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 40,27	R\$ 11.678,3000	R\$ 78,94	R\$ 22.892,60	R\$ 38,67
<b>Descrição:</b> CALÇA DE UNIFORME BRIM PESADO (TAMANHOS P/M/G/GG)										
1	26	150,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 34,86	R\$ 5.229,0000	R\$ 68,33	R\$ 10.249,50	R\$ 33,47
<b>Descrição:</b> CALÇA MOLETOM (TAMANHOS P/M/G)										
1	27	40,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 80,60	R\$ 3.224,0000	R\$ 158,00	R\$ 6.320,00	R\$ 77,40
<b>Descrição:</b> CALÇA MILITAR EM RIP STOP COM GRAMATURA DE 200; COM BOLSOS PERSONALIZADA CORES DIVERSAS (TAMANHOS P/M/G)										
1	28	1.100,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 20,54	R\$ 22.594,0000	R\$ 40,26	R\$ 44.286,00	R\$ 19,72
<b>Descrição:</b> CALÇA PERSONALIZADA PARA CAPOEIRA- TAMANHO: P, M E G										
1	29	4.840,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 14,44	R\$ 69.889,6000	R\$ 28,31	R\$ 137.020,40	R\$ 13,87
<b>Descrição:</b> CAMISA 100 ALGODÃO PENTEADO, MANGA CURTA, NA COR BRANCA, PERSONALIZADA, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA (TAMANHO P/M/G/GG)										
1	30	3.145,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 13,86	R\$ 43.589,7000	R\$ 27,18	R\$ 85.481,10	R\$ 13,32
<b>Descrição:</b> CAMISA EM MEIA MALHA PV ANTIPILLING GRAMATURA DE 180 67 POLIESTER E 33 VISCOSE, PERSONALIZADA (TAMANHOS P/M/G/GG) CORES DIVERSAS										
1	31	1.615,00	UNI	Própria	Próprio	R\$ 36,05	R\$ 58.220,7500	R\$ 70,67	R\$ 114.132,05	R\$ 34,62
<b>Descrição:</b> CAMISA SOCIAL MASCULINA E FEMININA, MANGA CURTA , COM COLARINHO, ABERTURA FRONTAL COM NO MINIMO 6 BOTÕES FRONTAIS, TECIDO COM 67 POLIÉSTER E 33 ALGODÃO, PERSONALIZADA E LOGOMARCA DA PREFEITURA (TAMANHOS P/M/G/GG) CORES DIVERSAS										
1	32	842,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 23,54	R\$ 19.820,6800	R\$ 46,14	R\$ 38.849,88	R\$ 22,60
<b>Descrição:</b> CAMISA MASCULINA E FEMININA,COM MANGA LONGA,FENDAS LATERAIS NA MANGA,COM ABERTURA FRONTAL COM 3 BOÕES EM OXFORD 100 POLIESTER EM DIVERSAS CORES E LOGOMARCA DA PREFEITURA (TAMANHOS P/M/G/GG)										
1	33	1.130,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 18,27	R\$ 20.645,1000	R\$ 35,81	R\$ 40.465,30	R\$ 17,54
<b>Descrição:</b> CAMISA MANGA CURTA 100 ALGODÃO PENTEADO, COM COLARINHO E BOTÃO (TAMANHOS P/M/G/GG) CORES DIVERSAS										
1	34	300,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 21,01	R\$ 6.303,0000	R\$ 41,19	R\$ 12.357,00	R\$ 20,18



## IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F34D4A91078

29/05/2025, 09:19

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> CAMISA PARA CENTRO CIRÚRGICO MANGA CURTA COM BOLSO 100 ALGODÃO NA VERDE BANDEIRA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (TAMANHOS P/M/G/GG)										
1	35	50,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 11,54	R\$ 577,0000	R\$ 22,63	R\$ 1.131,50	R\$ 11,09
<b>Descrição:</b> CAMISA PV ANTIPIILLING GRAMATURA 180 G/M, BRANCA COM PINTURA FRENTE E COSTAS COLORIDA INFANTIL (TAMANHO P/M/G)										
1	36	150,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 17,26	R\$ 2.589,0000	R\$ 33,84	R\$ 5.076,00	R\$ 16,58
<b>Descrição:</b> CAMISETA 100 ALGODÃO PENTEADO PARA CAMPANHA DA DENGUE COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL (TAMANHO P/M/G/GG) COR BRANCA										
1	37	2.330,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 22,58	R\$ 52.611,4000	R\$ 44,26	R\$ 103.125,80	R\$ 21,68
<b>Descrição:</b> CAMISETA MASCULINA E FEMININA, MANGA CURTA, MODELO T-SHIRT 100 ALGODÃO PENTEADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA E IDENTIFICAÇÃO DO CARGO (TAMANHOS P/M/G/GG) CORES DIVERSAS										
1	38	100,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 20,08	R\$ 2.008,0000	R\$ 39,36	R\$ 3.936,00	R\$ 19,28
<b>Descrição:</b> CAMISETA PADÃO SAMU, CONFECCIONADA EM MALHA PV ANTIPIILLING COM PINTURA EM SERIGRAFIA MASCULINAS E FEMININAS (TAMANHOS P/M/G/GG)										
1	39	1.100,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 11,39	R\$ 12.529,0000	R\$ 22,33	R\$ 24.563,00	R\$ 10,94
<b>Descrição:</b> CAMISETA PERSONALIZDAS PARA CAPOEIRA (TAMANHOS P/M/G/GG)										
1	40	5,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 184,49	R\$ 922,4500	R\$ 361,67	R\$ 1.808,35	R\$ 177,18
<b>Descrição:</b> CAMISETA DE BOMBEIRO (FARDA COMPLETA) (TAMANHOS P/M/G). CAMISA EM MALHA PV ANTIPIILLING E GRAMATURA DE 180 , CALÇA E GANDOLA EM RIPSTOP PROFISSIONAL COM GRAMATURA DE 200G/M										
1	41	435,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 12,44	R\$ 5.411,4000	R\$ 24,38	R\$ 10.605,30	R\$ 11,94
<b>Descrição:</b> CAMISA MANGA LONGA EM MALHA PP ANTIPIILLING GRAMATURA 180, PERSONALIZADA (TAMANHOS P/M/G) CORES DIVERSAS										
1	42	550,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 10,58	R\$ 5.819,0000	R\$ 20,75	R\$ 11.412,50	R\$ 10,17
<b>Descrição:</b> CAMISA GOLA CARECA CONFECCIONADA EM MALHA PP ANTIPIILLING GRAMATURA DE 180, MASCULINA E FEMININA (TAMANHOS P/M/G) CORES DIVERSAS										
1	43	1.370,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 17,32	R\$ 23.728,4000	R\$ 33,96	R\$ 46.525,20	R\$ 16,64
<b>Descrição:</b> CAMISA POLO CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET 67 POLIESTER 33 ALGODÃO PERSONALIZADA MASCULINA E FEMININA (TAMANHOS P/M/G) CORES DIVERSAS										
1	44	1.670,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 17,21	R\$ 28.740,7000	R\$ 33,73	R\$ 56.329,10	R\$ 16,52
<b>Descrição:</b> CAMISA EM DRYFIT GRAMATURA 130 PERSONALIZADA PARA FUTEBOL (TAMANHOS P/M/G/GG)										
1	45	120,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 70,43	R\$ 8.451,6000	R\$ 138,07	R\$ 16.568,40	R\$ 67,64
<b>Descrição:</b> GANDOLA MANGA LONGA CONFECCIONADA EM RIPSTOP GRAMATURA DE 200 NA COR PRETA TÁTICA (TAMANHOS P/M/G)										
1	46	3.030,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 11,90	R\$ 36.057,0000	R\$ 23,33	R\$ 70.689,90	R\$ 11,43
<b>Descrição:</b> SHORT EM HELANCA COLEGIAL, GRAMATURA 250 G/M, COM ELASTICO, SEM BOLSO, AZUL MARINHO, NA ALTURA DO JOELHO - JUVENIL (TAMANHO P/M/G/GG/)										
1	47	2.500,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 11,90	R\$ 29.750,0000	R\$ 23,33	R\$ 58.325,00	R\$ 11,43
<b>Descrição:</b> SHORT EM HELANCA COLEGIAL, GRAMATURA 250 G/M, COM ELASTICO, SEM BOLSO, AZUL MARINHO, NA ALTURA DO JOELHO - INFANTIL (TAMANHO P/M/G/G)										



## IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F34D4A91078

29/05/2025, 09:19

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	48	1.700,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 12,67	R\$ 21.539,0000	R\$ 24,83	R\$ 42.211,00	R\$ 12,16
Descrição: SHORT PERSONALIZADOS PARA FUTEBOL TAMANHO: P, M, G E GG										
1	49	1.570,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 31,18	R\$ 48.952,6000	R\$ 61,13	R\$ 95.974,10	R\$ 29,95
Descrição: BOLSAS DE TECIDO ALGODÃO CRÚ COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (CORES DIVERSAS)										
1	50	135,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 28,57	R\$ 3.856,9500	R\$ 56,00	R\$ 7.560,00	R\$ 27,43
Descrição: CAPA PARA COLCHÃO DE SOLTEIRO COM TECIDO 100 ALGODÃO (CORES DIVERSAS)										
1	51	150,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 41,68	R\$ 6.252,0000	R\$ 81,71	R\$ 12.256,50	R\$ 40,03
Descrição: COLETE MASCULINO MANGA CURTA, NA COR CAQUI, BRIM 100 ALGODÃO 02 BOLSOS FRONTAIS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL FRENTE E COSTAS COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGOS (TAMANHOS P/M/G)										
1	52	150,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 40,68	R\$ 6.102,0000	R\$ 79,75	R\$ 11.962,50	R\$ 39,07
Descrição: COLETE FEMININO MANGA CURTA, NA COR CAQUI, BRIM 100 ALGODÃO 02 BOLSOS FRONTAIS COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL FRENTE E COSTAS COM IDENTIFICAÇÃO DO CARGO (TAMANHOS P/M/G/GG)										
1	53	630,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 24,99	R\$ 15.743,7000	R\$ 48,99	R\$ 30.863,70	R\$ 24,00
Descrição: COLETES DUPLA FACE PERSONALISADOS 100 POLIESTER TAMANHOS: P, M, G E GG										
1	54	81,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 33,16	R\$ 2.685,9600	R\$ 65,00	R\$ 5.265,00	R\$ 31,84
Descrição: COLETE DE SINALIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO PERSONALISADOS EM CORES DIVERSAS (P/M/G)										
1	55	11,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 43,72	R\$ 480,9200	R\$ 85,71	R\$ 942,81	R\$ 41,99
Descrição: COLETE MASCULINO E FEMININO MANGA LONGA (TAMANHOS P/M/G)										
1	56	6,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 75,23	R\$ 451,3800	R\$ 147,46	R\$ 884,76	R\$ 72,23
Descrição: COLETE PARA FOTOGRAFO CINEGRAFISTA, COM BOLSOS NA FRENTE E ATRÁS, EM BRIM NA COR BEGE										
1	57	15,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 188,65	R\$ 2.829,7500	R\$ 370,00	R\$ 5.550,00	R\$ 181,35
Descrição: FARDA TÁTICA COM FAIXA REFLETIVEL: CALÇA MAIS GANDOLA (TAMANHO P/M/G E GG)										
1	58	320,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 64,74	R\$ 20.716,8000	R\$ 126,91	R\$ 40.611,20	R\$ 62,17
Descrição: JALECO MANGAS LONGAS, COM BORDADO, PERSONALIZADO, CORES DIVERSAS (TAMANHOS DIVERSOS)										
1	59	505,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 36,78	R\$ 18.573,9000	R\$ 72,11	R\$ 36.415,55	R\$ 35,33
Descrição: LENÇOL TECIDO 100 DE ALGODÃO (CORES DIVERSAS)										
1	60	50,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 175,29	R\$ 8.764,5000	R\$ 343,63	R\$ 17.181,50	R\$ 168,34
Descrição: MACACÃO PADRÃO SAMU, CONFECCIONADO EM RIP STOP GRAMATURA MINIMA 200 COM BORDADO DO PEITO E MANGA EM PONTO CHEIO DE 8CM X 5 CM, NA MANGA DIREITA BANDEIRA DO BRASIL ACIMA DO BORDADO DO SAMU, NA COSTA A LOGO DO SAMU DEVE SER BORDADA NO TAMANHO 13X13 CM NOME SAMU 192 BORDADO LOGO ABAIXO DA LOGO. FUNÇÕES E NOMES COM TIPOS SANGÜINEOS DEVEM SER BORDADOS NOS TAMANHOS PADRÃO. DEVE TER AS FITS REFLETIVAS DE ACORDO COM O MANUAL DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO MINISTERIO DA SAÚDE. ACOLCHOADOS NOS JOELHOS COM ESPUMAS DENSIDADES 28 E OS TAMANHOS DEVEM SER DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO SAMU										
1	61	524,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 45,64	R\$ 23.915,3600	R\$ 89,48	R\$ 46.887,52	R\$ 43,84
Descrição: MOCHILA PERSONALIZADA (TAMANHOS M/G)										



## IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F34D4A91078

29/05/2025, 09:19

LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	62	511,00	UND	Própria	Próprio	R\$ 10,97	R\$ 5.605,6700	R\$ 21,50	R\$ 10.986,50	R\$ 10,53
Descrição: SACOLA DE TECIDO ALGODÃO CRÚ COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (CORES DIVERSAS)										
1	63	38,00	PEÇA	Própria	Próprio	R\$ 184,49	R\$ 7.010,6200	R\$ 361,67	R\$ 13.743,46	R\$ 177,18
Descrição: TECIDO PARA PANO DE PRATO PARA PINTURA, PEÇA COM 30 METROS										
1	64	2,00	PEÇA	Própria	Próprio	R\$ 192,48	R\$ 384,9600	R\$ 377,33	R\$ 754,66	R\$ 184,85
Descrição: TECIDO VAGONITE PEÇA COM 10 METROS										
1	65	2,00	PEÇA	Própria	Próprio	R\$ 163,23	R\$ 326,4600	R\$ 320,00	R\$ 640,00	R\$ 156,77
Descrição: TECIDO ETAMINE PARA BORDADO PONTO CRUZ PEÇA COM 10 METROS										
1	66	36,00	PEÇA	Própria	Próprio	R\$ 302,66	R\$ 10.895,7600	R\$ 593,33	R\$ 21.359,88	R\$ 290,67
Descrição: TECIDO DE CHITA 100 POLIESTER PEÇA COM 50 METROS VARIAS ESTAMPAS										
1	67	20,00	PEÇA	Própria	Próprio	R\$ 1.716,47	R\$ 34.329,4000	R\$ 3.363,33	R\$ 67.266,60	R\$ 1.646,86
Descrição: TECIDO BRIM PROFISSIONAL 100 ALGODÃO GRAMATURA 260, PEÇA COM 100 METROS (CORES DIVERSAS)										
1	68	22,00	PEÇA	Própria	Próprio	R\$ 399,58	R\$ 8.790,7600	R\$ 783,33	R\$ 17.233,26	R\$ 383,75
Descrição: TECIDO OXFORD PEÇA COM 50 METROS DIVERSAS CORES										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 840.500,00		Subtotal Orçado: R\$ 1.647.683,68	48,9889 %	R\$ 807.183,68

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 840.500,00	R\$ 1.647.683,68	48,9889 %	807.183,68

São João do Piauí - Piauí, 29 de Maio de 2025

ANA MARCIA COELHO  
PREGOEIRO(A)